

Irak saldırısında yer almak No. 785 hasta adamı öldürür 4.8.2002



YILDIRIM KOÇ

Türkiye'yi parçalama operasyonlarından biri 1990 yılında yaşandı. Başbakan Bush (Baba), Türkiye'de belirli çevreleri, üniter devlet yapısından vazgeçmeye, yayılmacı ve parçalanmaya yol açacak bir federasyona razı etti. Bu konuda Bush'un anılarında da, bu planı bozma sürecinde Genel Kurmay Başkanlığından istifa eden Emekli Orgeneral Necip Torumtay'ın kitaplarında da yeterli açıklama var.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu 26 Eylül 1990 günü toplanarak bir açıklama yaptı. Açıklamanın konuya ilişkin bölümleri şöyledir:

"TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu dünya barışını tehdit eden Körfez Krizi sorununun savaşa başvurulmaksızın çözümü ulaştırılması dileğini belirtirken, toprak bütünlüğümüzün savunulması dışında ülkemizin herhangi bir şekilde bir savaş içine sokulmasına kesinlikle karşı olduğunu açıklar. TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu... insanları birbirine kırdıran, üretimi, kalkınmayı ve dünyanın geleceğini belirsiz uçurumlara sürükleyen savaş tehlikesinden tüm devletlerin kaçınmasını dilerken, Irak'ın da Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi kararlarına uymasını istemektedir.

"Körfez Krizi yüzünden olumsuz etkilenen ülkelerin başında Türkiye'nin yer aldığı açıkça ortadadır... Körfez Krizi'nin yarattığı ekonomik sıkıntıları fırsat bilerek krizin faturasını işçilerle memurlar, köylüler ve diğer dar ve sabit gelirli kesimlerin sırtına 'günlük zamlar' şeklinde yüklenmesini kınayan TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, bu haksızlığa son verilerek, Hükümeti ve tüm işverenleri işçi, memur ve emeklilerin gelirlerini artırmak suretiyle, uğradıkları ekonomik kayıplarını en-kısa sürede gidermeye çağırır."

1990-1991 Körfez Krizi süresinde, savaş çıkırtkanlığı yapan birçok kesime karşı TÜRK-İŞ'İN bu sağduyulu tavrı doğrudur ve son derece önemlidir.

Bugün yaşananların bir bölümü, 1990-1991 yıllarında yaşananların yinelenmesidir.

Bugün de ABD emperyalizminin Irak'a yönelik politikalarında Türkiye alet edilmek istenmektedir. Türkiye'nin bugünkü ekonomik durumu, 1990-1991 yıllarındakiyle kıyaslanamayacak kadar kötüdür. Ekonomik buhran, bir baskı aracı olarak etkili bir biçimde kullanılmaktadır.

Ancak işçi sınıfının çeşitli kesimleri bu savaşa ve böyle bir savaşa Türkiye'nin sokulmak istenmesine kesinlikle karşı olduklarını ifade etmişlerdir.

Emek Platformu Başkanlar Kurulu'nun 16 Temmuz 2002 günü Yalova'da yapılan toplantısında, "bölgemizde hazırlanan savaş senaryolarına karşı barışın egemen olması talebi yükseltilmelidir" denmiştir.

31 Temmuz 2002 tarihinde, TÜRK-İŞ'in 50. kuruluş yıldönümü kutlamaları nedeniyle düzenlenen toplantıda TÜRK-İŞ Genel Başkanı Bayram Meral de bu konuda şunları söylemiştir: "Devletimiz, ulu önder Atatürk'ün 'yurtta barış, dünyada barış' anlayışını ön planda tutarak, bölgemizdeki bir sıcak savaşın dışında kalmalıdır."

Türkiye bugün bir varoluş yokoluş mücadelesi içindedir. Enver Paşa, Avrupa'nın hasta adamı Osmanlı'yı emperyalistlerin başlattığı Birinci Dünya Savaşı'na sokarak kurtarma umuduyla parçalanmıştı. Türkiye'den yine "hasta adam" diye söz ediliyor. Bu kez Türkiye Cumhuriyeti'nin, emperyalistler arasındaki bir yeniden-paylaşım savaşına yeniden sokulmasının sonuçları çok kötü olacaktır. Türkiye'yi Irak'la bir savaşa itme girişimlerine karşı durmak, bugün hem işçi sınıfının, hem de işçi sınıfının en büyük kesimini oluşturduğu ulusal güçlerin en önemli görevidir. ●

yildirimkoc@aydinlik.com.tr